



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2023

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	Akçakale		
Okul/ Kurum	Yukarıderen İlkokulu		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Serkan SARITAŞ		
Telefon		E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Şenol ÖZ		
Okul/ Kurum	Yukarı Deren İlkokulu		
Branş	Sınıf Öğretmenliği		
Telefon	05437171724	E-posta	iamsenoloz@outlook.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				
2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	'Sözün Özü'
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">• Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,• Proje Çalışmaları,• Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Yapılan uygulama ile öğrencilerin günlük olarak yeni sözlerle karşılaşp bu sözler hakkında düşünmelerinin sağlanması ve bakış açılarının zenginleştirilmesi amaçlanmıştır.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Çalışmamızın hedef kitlesi öğrenciler ve onların yakın çevresidir.
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğretmen, İdareciler, Öğrenciler, Veliler
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Uygulama ile öğrencilerin sözlerle ilgili çıkarımda bulunmaları ve hayal dünyalarının zenginleştirilmesi hedeflenmiştir. Öğrenciler günün sözü ile ilgili arkadaşlarıyla fikir alışverişinde bulunarak sözlerden çıkardıkları anlamlar ile ilgili konuşmalar gerçekleştirmektedir. Sınıfta 'Sözün Özü' köşesi oluşturularak buraya her gün yeni bir söz eklenmiştir.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Uygulama ile birlikte öğrencilerin yorumlama yeteneğinin geliştiği ve bakış açılarının zenginleştiği gözlemlenmiştir. Aynı zamanda öğrencilerin kelime haznelerine yeni kelime ve kelime gruplarının yer ettiği görülmüştür.

İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)